87,082,728股，发行价格为6.89元/股，由特定投资者高树华先生以现金认购，华泰

联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”）担任本次发行的保荐机构。贵公

司将以本次非公开发行股票所募集资金中的87,082,728.00元用于增加公司注册资

本，其余部分扣除发行费用作为发行溢价增加公司资本公积。变更后的注册资本为人

民币934,966,878.00元。

三、审验结果

经我们审验，截至2016年7月31日止，贵公司已收到以资本公积转增的注册资

本（股本）合计人民币376,837,400.00元；贵公司向特定投资者高树华先生发行A

股87,082,728股，发行价格为6.89元/股，募集资金总额人民币599,999,995.92元。

保荐人（主承销商）华泰联合证券有限责任公司将扣减承销保荐费人民币

14,000,000.00元后的资金余额人民币584,999,995.92元已汇入贵公司专用存款账

户。

具体情况如下：

（一）保荐人（主承销商）华泰联合证券有限责任公司于2016年7月28日收到

由高树华缴纳贵公司非公开发行股票认购资金人民币599,999,995.92元。

（二）保荐人（主承销商）华泰联合证券将扣减承销保荐费人民币14,000,000.00

元后的募集资金人民币584,999,995.92 元于2016年7月29日汇入贵公司在招商银

行股份有限公司石家庄翟营南大街支行开立的账号为311900216310904的人民币

账户中。

   中中喜喜会会计计师师事事务务所所 ((特特殊殊普普通通合合伙伙 ))

ZZHHOONNGGXXII  CCPPAAss（（SSPPEECCIIAALL  GGEENNEERRAALL  PPAARRTTNNEERRSSHHIIPP））

地址：北京市崇文门外大街 11号新成文化大厦 A座 11层

电话：010-67085873   传真：010-67084147   邮政编码：100062

（三）本次非公开发行募集资金总额人民币599,999,995.92元，扣除保荐承销

费用、审计验资费用、律师费用等发行费用共计16,647,082.73元，募集资金净额

583,352,913.19元，其中：增加实收资本（股本）人民币87,082,728.00元，计入资

本公积-股本溢价人民币496,270,185.19元。

（四）变更后累计股本为人民币934,966,878.00元，占变更后注册资本的100%。

变更前后股本情况如下：   单位：人民币元

股东名称 增资前 本次增加额 增资后

限售流通股 140,415,788.00 199,415,358.00 339,831,146.00

无限售流通股 330,630,962.00 264,504,770.00 595,135,732.00

合计 471,046,750.00 463,920,128.00 934,966,878.00

	验 资 报 告
	一、基本情况
	二、新增资本的出资规定
	三、审验结果